中国生产力促进中心协会标准化工作委员会

中生协标委函[2020]5 号

关于《生猪体态识别分析技术规程》等 10 项标准

征求意见的通知

各有关单位：

按照中国生产力促进中心协会标准化工作委员会有关工作安排，

现已完成《生猪体态识别分析技术规程》等 10 项标准的征求意见稿。

根据国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标准管理规定》

及《中国生产力促进中心协会标准管理办法》（试行）的相关规定，为

保证标准的科学性、严谨性和适用性，现就该 10 项团体标准面向全行

业广泛征求意见。征求意见截止时间为 2020 年 9 月 12 日，反馈意见

请填写《标准征求意见反馈表》，并反馈至电子邮箱 mtx4000@163.com。

联系人：马天翔

联系电话：13426228880

附件：1、《生猪体态识别分析技术规程》等 10 项标准征求意见稿

          2、《生猪体态识别分析技术规程》等 10项标准编制说明

          3、标准征求意见反馈表

                  中国生产力促进中心协会标准化工作委员会

                           2020 年 8 月 12 日